Sutarties 7.5 punkte numatytų įsipareigojimų.

IV. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

11. Sutarties kaina susideda iš Pirkėjo per visą Sutarties galiojimo

laikotarpį pateiktuose Sąrašuose nurodytų sumų. Maksimali per 36 mėn.

pervedama Pardavėjui suma 960 000,00 Eur (devyni šimtai šešiasdešimt

tūkstančių eurų 00 ct.). Pirkėjas neįsipareigoja pervesti visos numatytos

maksimalios sumos.

12. Visoms socialine kortele perkamoms prekėms taikoma 1% dydžio

kaupiamoji nuolaida nuo tuo metu galiojančių prekių kainų. Sutarties galiojimo

laikotarpiu prekėms teikiama nuolaida nebus keičiama.